לא תתקבל עתירת התביעה להרשעת הנאשם בעבירות נוספות, לפי סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי,

משלא מצאתי כי הנאשם יכול היה להתגונן מפני האשמה מפתיעה זו, וגם בשל העדר מסוימות בעובדות.

סוף דבר אני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום:

1. שימוש במרמה במסמך[4] הקשור לשימוש ברכב, לפי סעיף 413ח(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. קבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 לחוק הנ"ל.

ניתנה היום, ח' תמוז תשע"ד, 06 יולי 2014, במעמד הצדדים.

[1] מכונה גם, בדרגות שונות של דיוק, "מד קילומטרז'" ו"מד אוץ";

[2] הודעת התובעת, ע' 23;

[3] בפסיקה הופיע מונח זה עד עתה פעם אחת בלבד, לפי חיפוש ב"נבו";